
www.vesna.cz

90 x 200 cm

80 x 200 cm

60 x 120 cm

180 x 200 cm

140 x 200 cm

160 x 200 cm

(579,-)489,-

(549,-)469,-

(329,-)269,-

(899,-)729,-

(789,-)689,-

(799,-)699,-

Polštář ExcEllEnt
V náplni polštáře je použita směs polyuretanových tyčinek, které zaručují 
nesléhavost polštáře a polyesterových kuliček, které dodávají polštáři 
měkkost a jemnost. Potah je z jemné a lehké tkaniny z antibakteriálních 
polyesterových vláken. Je prošívaný, opatřený zipem, aby bylo možno 
ubírat nebo přidávat náplň.

Přikrývka ExcEllEnt
Mimořádně kvalitní přikrývka vhodná pro alergiky a astmatiky. 
V náplni přikrývky jsou použity antibakteriální syntetická 
vlákna, která dovolují snadnou údržbu praním na 60 °C. 
Chrání Vaše lůžko proti roztočům, plísním a bakteriím.

Prošívaný matracový 
chránič Standard
100% polyester, chrání matraci před poškozením, 
vyrovnává nerovnosti. Pohodlné uchycení pomocí gumy 
v rozích, možnost praní na 60 °C.

1 369,-

999,-

1 669,-

1 369,-
1 799,-

1 499,-

70 × 90 cm

135 × 200 cm 135 x 220 cm

 Jaro 
klepe na 
  dveře

VÍKEndOVÝ 

PrOdEJ!

- 10% NA VŠE 

 v kamenných 

prodejnách Vesna

50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

@vesnadeladomov @vesna.czakce od 5. 3. do 30. 3. 2025*

ZdarMa
1 + 1

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

140 kg

VÝŠKA

22 cm

5
ZÁRUKA

LET

VÝPLŇ

ELIOCELL
PĚNA

ALOE VERA
PĚNA

VÝPLŇ

OXYGEN
PĚNA

VÝPLŇ

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

140 kg

VÝŠKA

22 cm

5
ZÁRUKA

LET

VÝPLŇ

ELIOCELL
PĚNA

ALOE VERA
PĚNA

VÝPLŇ

OXYGEN
PĚNA

VÝPLŇ

PVc tExalInO SUPrEME
Dekory 266 M, 691 M, 991 L, 
celková tloušťka 2,90 mm, tloušťka 
nášlapné vrstvy 0,40 mm, třída 
zátěže 41, na filcu, bytové PVC.

Koberec tIVanO
Barvy 62 béžová, 74 šedá, 
83 antracitová, smyčkový,  
100% polypropylen.

429,-

349,-/m2

šíře 400 cm

991 L
62

691 M

83

266 M 74

na FIlcU na FIlcU

dOPrOdEJ

dOPrOdEJ
zásob

vyprodání
do

499,-

389,-/m2

šíře 500 cm

219,-

169,-/m2

šíře 400 cm

195 x 85 cm

200 x 90 cm

195 x 80 cm

200 x 80 cm

POUZE na

ObJEdnáVKU

SKladEM

Matrace VIVIEn
Potah: Lyocell prošitý s PES vláknem 300 g/m2. Snímatelný 
a pratelný na 60 °C. Jádro: Horní vrstva (měkčí strana) 
pěna Oxygen, střední vrstva: pěna Eliocell, spodní vrstva: 
pěna Aloe Vera.

dětský kusový hrací 
koberec racErS
Nízká smyčka.

Gumový odkapávač na obuv
Černý, omyvatelný, praktický.

Kusový koberec Parana
Béžovo-bílá, vysoký hustý vlas, příjemný na došlap.

80 × 150 cm

170 x 230 cm

40 × 80 cm

140 x 200 cm

120 × 170 cm

13 990,-
1 149,-

799,-

1 699,-

1 249,-
199,-

159,-

1 229,-

899,-

1 999,-

1 359,-

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

Sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

Sledujte náš Instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.cz
Nebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 

v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.Vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen

Z KaMEnnÉ PrOdEJnY V ČEPErcE OdVOZ MatracÍ a KObErcŮ ZdarMa dO 15 Km



zásob

pro náročné!anatomický polštář

do vyprodání

2 KS
V balEnÍ

6 KS
V balEnÍ

60 × 40 × 15 cm

180 × 200 cm

75 × 75 cm 50 × 70 cm 30 × 30 cm

140 × 200 cm

44 × 44 cm

50 × 100 cm

70 × 140 cm

anatomický polštář IcE/tHErMO
Vnější snímatelný potah z jedné strany hřeje a z druhé chladí 
- odlišeno barevným obšitím. Uvnitř je v bavlněném potahu 
sendvičový polštář složený ze 3 částí z viscoelastické pěny o různé 
tuhosti. Můžete si tak poskládat anatom dle svých priorit 
- měkký/tužší, chladící/hřejivý. Vše v dárkové krabičce.

Prostěradlo JErSEY 
KOMFOrt  Vanilková
Napínací prostěradlo, všitá guma. 
Zejména vhodné k saténovému, 
flanelovému a Jersey povlečení.

dětská osuška 
s kapucí KUbÍK
S výšivkou, 100% bavlna, 
380 gsm. 3 barvy.

deka OrnaMEnt 
Lehčí deka vhodná do 
interiéru i k vodě.

Set utěrek ZIta
Set 2 ks, materiál 70% bambus 
+ 30% bavlna, výborná savost 
a protiplísňové účinky.

Gobelínový 
povlak PEdrO
3 vzory, 60% polyester 
a 40% bavlna.

ručník kosmetický
Kosmetický froté ručníček, 
6 ks v balení, mix barev, 
100% bavlna.

luxusní froté ručníky a osušky arlEttE
Luxusní froté ručníky a osušky s velurovým povrchem, 
100% bavlna, vysoká gramáž 500g/m2 
pro výbornou savost.

1 199,-

999,-

399,-

299,-

169,- 139,- 89,-

379,-

199,-
249,-

199,-

219,-

189,-

399,-

349,-

nOVInKa

nOVInKanOVInKa

Jaro klepe na dveře| od 5. 3. do 30. 3. 2025*

mlékogel
Sprchový tělové

zásob
do vyprodání

na všechny dámské a pánské noční košile!25% SlEVa

3 KS
V balEnÍ

černá

modrá

35 - 38, 39 - 42

90 g/22 hodin hoření

39 - 42, 43 - 46

39 - 42

39 - 42, 43 - 46, 47 - 50
400 ml

19,75 Kč/100 ml

400 ml

50 ml

M - 3XL
Pánské trenky - různé vzory
100% bavlna, volný střih, kvalitní 
značkové prádlo.

Kosmetika s kozím mlékem
Příznivě působí na pokožku, kterou 
vyživuje, zvláčňuje a zjemňuje, zajišťuje 
vyrovnané pH a dostatečnou 
hydrataci.

Pánské ponožky PIVO SEt
Originální slabé ponožky, 
vhodné pro volnočasové aktivity 
s antibakteriální ochranou.

Pánské ponožky PIVO
Originální slabé ponožky, 
vhodné pro volnočasové aktivity 
s antibakteriální ochranou.

Pánské společenské ponožky
Bavlněné elastické ponožky 
s jemným svěrem lemu.

dámské zdravotní ponožky
Bavlněné jednobarevné elastické 
ruličkové ponožky.

Vonné svíčky
Ve skle a dárkové krabičce.

*ilustrační foto

89,-99,-

269,-

199,-
89,-

69,-

59,-

49,-

99,-

79,-
149,-

119,-

149,-

119,-

319,-

269,-

29,75 Kč/100 ml

238 Kč/100 ml

nOVInKa

nOVInKa

obličej a tělo
Krém na


